
UCHWAŁA NR XXVI/547/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Nakło nad Notecią - Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Nakle nad Notecią do realizacji projektu pod nazwą "Otwarty           

nauczyciel poprowadzi uczniów do sukcesu", finansowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji - 
Narodową Agencję, Program Erasmus plus Akcja KA1 "Mobilność kadry edukacji szkolnej"

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.1)) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Szkołę Podstawową Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
Prymasa Tysiąclecia w Nakle nad Notecią do realizacji projektu pod nazwą "Otwarty nauczyciel poprowadzi 
uczniów do sukcesu", finansowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji - Narodową Agencję, Programu 
Erasmus plus Akcja KA1 "Mobilność kadry edukacji szkolnej".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010

Id: F3E83AEF-36D1-4BE1-8CEB-6AF5F9ED1AE6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Złożony przez Szkołę Podstawową Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w
Nakle nad Notecią wniosek o dofinansowanie projektu "Otwarty nauczyciel poprowadzi uczniów do sukcesu"
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 uzyskał akceptację
Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodową Agencję.

Głównym celem projektu jest nabycie przez nauczycieli oraz kadrę kierowniczą kompetencji
metodycznych i językowych.

W ramach ww. projektu każdy uczestnik otrzyma wsparcie finansowe do uczestnictwa w
zorganizowanych szkoleniach za granicą (Wielka Brytania) w zakresie stosowania i wykorzystywania
nowoczesnych metod nauczania z uwzględnieniem technologii informacyjno - komunikacyjnych, posługiwania
się językiem angielskim, jak również otrzyma możliwość obserwowania rozwiązań stosowanych przy
organizacji jednostki lekcyjnej.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione.

Id: F3E83AEF-36D1-4BE1-8CEB-6AF5F9ED1AE6. Uchwalony Strona 1




